
 

 

 
Dz-16.0021.26.2016 

 

Uchwała Nr XXVI/254/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 września 2016 r. 

 
 

w sprawie opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku Oddziału Intensywnej Opieki 
Medycznej dla Dzieci przy Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie, 
w ramach zadania „Małopolskie Centrum Leczenia i Rehabilitacji Oparzeń oraz Chirurgii 
Plastycznej i Replantacyjnej wraz z Oddziałem Intensywnej Opieki Medycznej dla Dzieci”, 
na działce  nr 3/9 obr.8 Nowa Huta na os. Złotej Jesieni 1 w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
Pozytywnie opiniuje się ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn.: „Budowa budynku Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej dla Dzieci przy Szpitalu 

Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie, w ramach zadania „Małopolskie Centrum 

Leczenia i Rehabilitacji Oparzeń oraz Chirurgii Plastycznej i Replantacyjnej wraz z Oddziałem 

Intensywnej Opieki Medycznej dla Dzieci”, na działce nr 3/9 obr.8 Nowa Huta na os. Złotej Jesieni 1                  

w Krakowie”. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn. AU-02-1.6733.312.2016.WKA Wydziału Architektury                       

i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 18.08.2016 r.  
 


